
 

 

      

                       U C H W A Ł A   Nr  XXI/118/2004 

                                Rady  Gminy    Dąbrowa   Biskupia  

                     z  dnia 16 września 2004r. 

 

w  sprawie : zbycia  nieruchomości gruntowej w Parchaniu. 

 

 

 

        Na   podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.  a ustawy  z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U z  2001r. Nr 142, poz. 1591, z  2002r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 

poz. 1806  oraz  z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568) 

 

                                           Rada   Gminy 

                                    uchwala  co  następuje: 

 

     §  1 
 

Zbyć  nieruchomość położoną  w  Parchaniu  oznaczoną jako działka nr  126/1 

o powierzchni  0,1734ha, zapisaną w księdze  wieczystej Nr 37 366. 

 

     §  2 
 

Wykonanie  uchwały  zleca się  Wójtowi  Gminy  Dąbrowa  Biskupia. 

 

     §  3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.    

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                              U z a s a d n i e n i e 

    
 

Na działce nr   126/1 o  powierzchni  0,1734ha  w  Parchaniu  

zlokalizowany  jest budynek ( po szkole )  oraz  budynek gospodarczy. W części 

budynku  jest  „ Izba Pamięci” , w części wykorzystywana  dla  celów szkolnych 

oraz  znajduje się  jeden  lokal mieszkalny.   

W  związku z powyższym uważa się za celowe sprzedaż  lokalu mieszkalnego 

wraz  z  udziałem  w  tej  nieruchomości.       

 

 

 

 
     


